
 
 

USNESENÍ 
SPRÁVNÍ RADY UNIVERZITY PARDUBICE 

ze dne 23. října 2024 
 
Správní rada Univerzity Pardubice vydává předchozí písemný souhlas k právním jednáním, kterými Univerzita 
Pardubice hodlá smluvně nabýt vlastnické právo k nemovitostem: 
 
a. k části pozemku parcelní číslo 91/63, označeného jako ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře  

cca 417 m2 z celkové výměry 6769 m2, v obci Pardubice, katastrální území Pardubičky, zapsaného na listu 
vlastnictví 50001, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice. 

b. k části pozemku parcelní číslo 200/2, označeného jako ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře  
cca 202 m2 z celkové výměry 942 m2, v obci Pardubice, katastrální území Semtín, zapsaného na listu 
vlastnictví 10001, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.  

c. k části pozemku parcelní číslo 1415/40, označeného jako ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře  
cca 97 m2 z celkové výměry 189 m2, v obci Pardubice, katastrální území Pardubice, zapsaného na listu 
vlastnictví 50001, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.  

d. k pozemku parcelní číslo st. 8602, označeného jako zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 73 m2, v obci 
Pardubice, katastrální území Pardubice, zapsaného na listu vlastnictví 50001, vedeném Katastrálním 
úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.  

 
Správní rada Univerzity Pardubice vydává předchozí písemný souhlas k právním jednáním, kterými Univerzita 
Pardubice hodlá smluvně převést vlastnické právo k nemovitostem: 
 
e. k budoucímu pozemku parcelní číslo 3647/96 o výměře 376 m2, v obci Pardubice, katastrální území 

Pardubice, který bude oddělen z pozemku parcelní číslo 3647/38, označeného jako ostatní plocha, ostatní 
komunikace o celkové výměře 1279 m2, v obci Pardubice, katastrální území Pardubice, zapsaného na listu 
vlastnictví 13034, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice. 

f. k budoucímu pozemku parcelní číslo 3794/3 o výměře 129 m2, v obci Pardubice, katastrální území 
Pardubice, který bude oddělen z pozemku parcelní číslo 3794/1, označeného jako ostatní plocha, jiná plocha 
o celkové výměře 12 774 m2, v obci Pardubice, katastrální území Pardubice, zapsaného na listu vlastnictví 
13034, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.  

g. k budoucímu pozemku parcelní číslo 3794/4 o výměře 137 m2, v obci Pardubice, katastrální území 
Pardubice, který bude oddělen z pozemku parcelní číslo 3794/1, označeného jako ostatní plocha, jiná plocha 
o celkové výměře 12 774 m2, v obci Pardubice, katastrální území Pardubice, zapsaného na listu vlastnictví 
13034, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice. 

h. k budoucímu pozemku parcelní číslo 3741/15 o výměře 49 m2, v obci Pardubice, katastrální území 
Pardubice, který bude oddělen z pozemku parcelní číslo 3741/11, označeného jako ostatní plocha, jiná 
plocha o celkové výměře 446 m2, v obci Pardubice, katastrální území Pardubice, zapsaného na listu 
vlastnictví 13034, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice. 

 

 

 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA  

                                                       předseda Správní rady Univerzity Pardubice 
 
 
Pardubice dne 23. října 2024 


	USNESENÍ

